kolo volieb,) prípadne na deň  06.04.2024 

(2. kolo volieb) a to od 06.00 hod. do 24.00 hod. (spolu 18 hod.) 

Článok V. 

Podmienky úhrad za služby 

1. Vypožičiavateľ sa zaväzuje prevádzkové náklady v celkovej výške  458,49 € (slovom: štyristo päťdesiat 

osem eur a štyridsaťdeväť eurocentov) uhradiť na účet  prenajímateľa vedený v Prima banke a.s., číslo 

účtu: SK07 5600 0000 0005 0332 2001, variabilný symbol 03/2024/227 do 28.03.2024 (1. kolo volieb), 

príp. v celkovej výške 458,49 € (slovom: štyristo päťdesiat osem eur a štyridsaťdeväť eurocentov)                      

do 12.04.2024 (2. kolo volieb).  

2. Platby za služby (prevádzkové náklady), spôsob ich výpočtu a ich výška sú uvedené vo výpočtovom liste, 

ktorý tvorí Prílohu č. 2  tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou.